
Gmina Jaświły        Jaświły, dnia 02.10.2023 r. 

Jaświły 7 

19-124 Jaświły 

 

      INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy rozeznania cenowego: „Wykonanie i dostawa tablicy informacyjno-promocyjnej dla projektu 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”, nr postępowania Rl.271.16.2023 

 

1. Zamawiający: Gmina Jaświły, z siedzibą w Jaświły 7, 19-124 Jaświły, reprezentowana przez Jana 

Jokę – Wójta Gminy Jaświły, informuje że: 

 

w przeprowadzonym rozeznaniu cenowym do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 

28.09.2023 r. wpłynęły następujące oferty:  

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty (brutto) 

Liczba przyznanych 

punktów 

1 Omega Sp. z o.o., ul. Chorzowska 108/8, 

40-101 Katowice 

780,00 zł 100 

2 Visualpro Karol Konopka, ul. Wł. 

Sikorskiego 166 lok.9, 18-400 Łomża 

1200,00 zł 65 

3 3R Agencja Reklamowo-Marketingowa 

Sylwiusz Gruś, ul. Wilcza 8/1, 56-120 

Brzeg Dolny 

2091,00 zł 37 

4 Gabidruk Bogdan Waśniowski, ul. 

Garlicka 100, 32-087 Garlica Murowana 

1230,00 zł 63 

 

2. Spośród złożonych ofert Zamawiający wybiera ofertę nr 1:  

Omega Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 108/8, 40-101 Katowice 

Oferowana cena brutto : 780,00 zł 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wybrany oferent nie podlega wykluczeniu a jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała najwyższą 

ilość punktów w oparciu o kryterium „Cena” ustalone w rozeznaniu cenowym. 

4. Wykonawców wykluczonych z postępowania : 0 

5. Ofert odrzuconych : 0 

                   ZATWIERDZAM 

          z up. WÓJTA 

Marek Jarosz  
                 ZASTĘPCA WÓJTA 


